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[bookmark: _Hlk76121323]Zamawiający:								         Sandomierz, 2021-10-04
Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz


Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

[bookmark: _Hlk26886531]

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zw. dalej upzp na zadanie pn.: Zakup i dostawa wraz z montażem wyposażenia/pomocy dydaktycznych do SP2 i SP4 w Sandomierzu, nr sprawy: RZP.271.1.9.2021.DDR.


Wyjaśnienie i zmiana zapisów treści
specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  oraz art. 286 ust. 1, 5 
i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 
ze zm.), zw. dalej ustawą pzp, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ jn:

Pytanie 1: 
„Poz 15. "LEGO Education SPIKE™ Prime" - Proszę o sprawdzenie zgodności nazwy z opisem oczekiwanego wyrobu. Wg nas nie jest poprawny.”
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza zgodność opisu z nazwą zamówienia.

Pytanie 2: 
„Poz 10. ksero - przedstawiony model wg naszej wiedzy jest wycofany/ niedostępny. Ze względu na mnogość parametrów w opisie trudno jest zaproponować zmianę kilku z nich. Dlatego poprosimy o nowy opis parametrów”
Odpowiedź:
SWZ zawiera minimalny opis parametrów, nie wskazuje się konkretnego modelu. Wykonawca może zaoferować równoważny produkt lub o wyższych parametrach.

Pytanie 3: 
„Poz 5. drukarka 3D - przedstawione parametry są trudne do spełnienia. Przy stole 500x500x800, moc 330 W wydaje się niewystarczająca, a temperatura stołu chyba za mała. Dodatkowo stół o takich wymiarach to już profesjonalne urządzenia o cenie znacznie przekraczającej 100 tyś. zł. Prosimy o kontrolę przedstawionych parametrów.”
Odpowiedź:
Zamawiający podał minimalne parametry produktu. Zamawiający nie wskazuje na producenta drukarki. Zamawiający dopuści model o parametrach równoważnych lub wyższych.
W związku z pytaniem o parametry drukarki 3 zmianie ulega SWZ w pkt dotyczącym drukarki 3D. Zmieniono SWZ w pkt Drukarka 3D.




Pytanie 4: 
„AccesPoint 25 szt.
[bookmark: _Hlk83841807]Gniazdo blokujące Kensington – gniazdo to występowało w poprzednich wersjach sprzętowych wyspecyfikowanego modelu, nie ma go natomiast 
w bieżącej wersji, czy Zamawiający dopuści zatem AaccesPoint bez gniazda blokującego Kensington?”
Odpowiedź:
Wg. zamawiającego są dostępne na rynku. Zamawiający dopuszcza AccesPoint bez gniazda blokującego Kensington.

Pytanie 5: 
„Kontroler accespoint 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści kontroler bez serwera DHCP ?”
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza kontrolera bez serwera DHCP.

Pytanie 6: 
„Zakup oprogramowania do 16 laptopów
Zamawiający posługuje się dwoma nazwami oprogramowania: Program Baltie i Baltic 4c. Prosimy o sprecyzowanie którego oprogramowania oczekuje Zamawiający oraz dla jakiego użytkownika (np. wszystkie komputery w szkole + nauczyciele w domu, wszyscy uczniowie szkoły w domu, cała
szkoła komputery w szkole + nauczyciele, + uczniowie w domu)”
Odpowiedź:
W SWZ Zamawiający podaje parametry minimalne. Zamawiający nie wskazuje na nazwę oprogramowania. Wykonawca ma możliwość zaoferowania produktu równoważnego lub o parametrach lepszych. W opisie przedmiotu zamówienia, jeśli została podana nazwa towaru (tu typu Baltie 4c) lub produktu, ma ona charakter jedynie informacyjny.
Użytkownikami będą nauczyciele oraz uczniowie. Wszystkie komputery 
w szkole + nauczyciele w domu.

Pytanie 7: 
„Program Logo 16 szt.
Proszę o doprecyzowanie jakiego konkretnie programu wymaga Zamawiający? Wg. naszej wiedzy nie istnieje program o takiej nazwie”
Odpowiedź:
W SWZ Zamawiający podaje parametry minimalne. Zamawiający nie wskazuje na nazwę Programu. Wykonawca ma możliwość zaoferowania produktu równoważnego lub o parametrach lepszych. 
W opisie przedmiotu zamówienia, jeśli została podana nazwa towaru lub produktu, ma ona charakter jedynie informacyjny. 
Zamawiający podał parametry programu typu Logo, typu Logomocja.

Pytanie 8: 
„Drukarka 3D 1 szt.
Wyspecyfikowany model drukarki został wycofany ze sprzedaży, w związku z tym czy zamawiający dopuści drukarkę 3D o poniższym parametrach, przy zachowaniu pozostałych?
Napięcie zasilania Od 200 V do 240 V (AC – sieciowe)
Moc całkowita 900 W
Obsługiwany filament PLA, ABS, TPU, PETG
Tryb pracy USB, karta SD
Rozmiar druku 500 x 500 x 600
Temperatura stołu roboczego 110 ℃
Modyfikacja wymagań spowodowana jest wycofaniem modelu spełniającego wszystkie Wymagania”


Odpowiedź:
Zamawiający podał minimalne parametry produktu. Zamawiający nie wskazuje na producenta drukarki. Zamawiający dopuści model o parametrach równoważnych lub wyższych. W związku z pytaniem o parametry drukarki 3 zmianie ulega SWZ w pkt dotyczącym drukarki 3D.

Pytanie 9: 
„Zakup monitora interaktywnego- 1 szt.
Wg. naszej wiedzy nie istnieje monitor spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego,w związku z tym czy Zamawiający usunie zapis :
Proporcje obrazu 16:9
Powierzchnia matrycy Metalowa
oraz zmieni zapisy odnośnie złączy na:
2 x 3,5 mm minijack
1 x 15-pin D-Sub
3 x HDMI
3 x USB 2.0”
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienił zapisy SWZ w punkcie dotyczącym monitora interaktywnego.

Pytanie 10: 
„Zakup platformy edukacyjnej-2 szt.
Prosimy o sprecyzowanie, dla kogo będzie przeznaczony dostęp do platformy –nauczyciel a czy ucznia ? Czy ma być to abonament jednostanowiskowy czy
wielostanowi skowy oraz przez jaki czas ma obowiązywać: 1 rok, 2 czy 3 lata?”
Odpowiedź:
Dostęp do platformy dla nauczycieli. Wielostanowiskowy na 1 rok. Zmieniono zapisy SWZ w pkt. Dotyczącym zakupu platformy edukacyjnej- 2 szt.

Pytanie 11: 
„W pozycji „Zakup drukarki 3D- 1 szt lub równoważny” Państwa specyfikacja wskazuje model Creality CR-5080, który według mojej wiedzy nie jest już dostępny na rynku. Produkt został zastąpiony innym modelem tego Producenta Creality CR-5060 Pro. Następca różni się niektórymi parametrami: 
• Rozmiar druku: 500 x 500 x 600 mm 
• Moc: 900 W 
• Temperatura stołu: 110°C 
Czy Zamawiający dopuści model Creality CR-5060 Pro?”
Odpowiedź:
Zamawiający podał minimalne parametry produktu. Zamawiający nie wskazuje na producenta drukarki. Zamawiający dopuści model o parametrach równoważnych lub wyższych.W związku z pytaniem o parametry drukarki 3 zmianie ulega SWZ w pkt dotyczącym drukarki 3D.

Pytanie 12: 
„W pozycji Zakup kamery cyfrowej 4K- 1 szt specyfikację Zamawiającego spełniają jedynie dwa modele kamer: Panasonic HC-VX980 oraz Panasonic HC-WX970EP. 
Modele te są niemożliwe do nabycia w stanie nieużywanym na rynku Polskim jak i nawet na rynku zagranicznym. 
Czy w to miejsce Zamawiający dopuści modele od innych Producentów z tej samej półki cenowej oraz technologicznej, które są obecnie dostępne do nabycia na rynku? Poniżej przesyłam kilka propozycji, wraz ze specyfikacją do porównania. 
• Kamera cyfrowa 4k Sony Handycam FDR-AX53 



EFEKTYWNA LICZBA PIKSELI (FILM): Około 8,29 megapiksela (16:9) 1 PROCESOR OBRAZU: Procesor obrazu BIONZ X Typ matrycy: CMOS Rozmiar matrycy: 1/2.5 cala ZOOM OPTYCZNY: 20x ZOOM CYFROWY: 250x RODZAJ OBIEKTYWU: ZEISS Vario-Sonnar T* PRZYSŁONA: f2,0–3,8 OGNISKOWA: f = 4,4-88mm Wyświetlacz LCD, cyfrowa rozdzielczość: 921 600 pikseli Nośniki pamięci: karta pamięci SDXC, SDHC, SD
Kamera cyfrowa 4K Canon LEGRIA HF G50 Łączna liczba pikseli: 
W przybliżeniu 21,14 MP Procesor obrazu: DIGIC DV6 Matryca: CMOS o wielkości 1/2,3 cala Zoom optyczny: 20x Stopień powiększenia: 400x Ogniskowa obiektywu: 3,67–73,4 mm Maksymalny otwór przysłony: f1,8–f2,8 Dotykowy ekran LCD Nośnik pamięci: SDXC/SDHC/SD (2 gniazda)”
Odpowiedź:
Zważając na czasy pandemiczne co doprowadziło do problemów w produkcji elektroniki producenci kamer nie posiadają zapasów magazynowych różnego typu kamer w związku z tym możemy dopuścić kamery o poniższych minimalnych parametrach. Zmieniono zapisy SWZ w punkcie dotyczącym kamery cyfrowej 4K.
	L.P.
	Parametr
	Opis
(minimalne wymagania)

	1.
	Całkowita liczba megapikseli
	8 MP

	2.
	Typ czujnika
	MOS BSI

	3.
	Rozmiar czujnika optycznego
	25,4 / 2,3 mm (1 / 2,3"). Zoom optyczny: 20 x

	4.
	Zoom cyfrowy
	250 x

	5.
	Kompatybilne karty pamięci
	SD, SDHC, SDXC..

	6.
	Wyświetlacz
	LCD

	7.
	Cyfrowa rozdzielczość wyświetlacza
	460800 pikseli.

	8.
	Gwarancja
	Gwarancja 24 miesiące, nie mniej niż gwarancja producenta





Pytanie 13: 
„W pozycji Zakup platformy edukacyjnej-2 szt 
• Wymagane oprogramowanie sprzedawane jest w wersjach dla nauczycieli, dla uczniów lub dla nauczycieli + uczniów. Jaką wersję wymaga Zamawiający? 
• Czy przez 2 szt. należy rozumieć, że Zamawiający wymaga licencji na 2 stanowiska? 
• Wymagane oprogramowanie sprzedawane jest jako licencje okresowe na okres 1 roku/2 lat/3lat/5lat. Zamawiający nie uwzględnił w specyfikacji okresu obowiązywania licencji. Jaki okres wymaga Zamawiający? Czy należy się w tym przypadku sugerować okresem gwarancji – 24 miesiące?” 
Odpowiedź:
Oprogramowanie dla nauczycieli. Wielostanowiskowy dostęp.
2 szt Zamawiający ma na myśli 2 różne platformy, a nie licencje.
Licencja platformy na 1 rok.
Zmieniono zapisy SWZ w punkcie dotyczącym platformy edukacyjnej 2 szt

Pytanie 14: 
„W pozycji Zakup laptopów wraz z oprogramowaniem, konfiguracją 
i pakietem Office w pkt. 16. Waga Zamawiający określił maksymalną wagę jako 1,65 kg. Czy mając na uwadze sytuację panującą w obecnych czasach (rynek sprzętu elektronicznego jest strasznie ograniczony pod względem dostępnych modeli) Zamawiający zwiększy narzucony limit wagowy do 2 kg? Pozwoli to zaoferować wiele dostępnych modeli laptopów, które spełniają wszystkie pozostałe parametry specyfikacji.”
Odpowiedź:
Zważając na czasy pandemiczne oraz z uwagi ze jest to parametr mało znaczący dla poprawnego działa laptopa Zamawiający dopuszcza zwiększenie limitu wagowego do 2,15kg. Zmieniono zapisy w SWZ w punkcie dotyczącym zakupu laptopów z oprogramowaniem.

Pytanie 15: 
W pozycji Zakup monitora interaktywnego- 1 szt Zamawiający w pkt. 3. Wymaga „Powierzchnia matrycy: Metalowa”. Czy Zamawiający popełnił omyłkę i chodzi o powierzchnię matowa? Metalowa powierzchnia matrycy wydaje się czymś niemożliwym do zrealizowania.
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli powierzchnię matową. Zmieniono zapisy w SWZ 
w punkcie dotyczącym zakupu monitora interaktywnego.

Pytanie 16: 
„W pozycji Zakup monitora interaktywnego- 1 szt Zamawiający w pkt. 12. Wymaga konfiguracji złącz: 
3 x 3,5 mm minijack 
3 x 15-pin O-Sub 
2 x HDMI 
1x Component (Y, Pb, Pr) 
3 x USB 2.0 
Czy Zamawiający dopuści monitor spełniający, a nawet przewyższający wszystkie pozostałe parametry z konfiguracją złącz: 
1x Wejście jack 3.5mm 
1x Wejście mikrofonowe
5x wejście USB 
3x Wejście HDMI 
1x Wejście DisplayPort 
1x Wejście VGA 
2x LAN 
Większa ilość złączy USB/HDMI/DISPLAYPORT/VGA znacznie rozszerza możliwości współpracy monitora z innymi urządzeniami, natomiast aż 3 szt. złącz 3,5mm minijack nie mają logicznego zastosowania w monitorze interaktywnym.”

Odpowiedź:
Zamawiający podał minimalne parametry produktu. Zamawiający nie wskazuje na producenta urządzenia. Zamawiający dopuści model 
o parametrach równoważnych lub wyższych. Zaproponowane parametry Zamawiający akceptuje. Zmieniono zapisy w SWZ w punkcie dotyczącym zakupu monitora interaktywnego.

Pytanie 17: 
„Zakup walizki z ładowarką – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą 
o modyfikacje i wyjaśnienia:
a) Prosimy o wyjaśnienie do czego ma być ładowarka ???
b) Czy Zamawiający wymagania 2 sztuk pochłaniacza wilgoci np. w saszetkach?
c) Prosimy o wyjaśnienie parametru „Integracja” – 1x huba (13-16) USB + przewodów zasilających wewnątrz skrzyni. Czego dotyczy? Czy Zamawiający jako wyposażenie dodatkowe wymaga dostarczenia HUB USB oraz przewodów zasilających (do czego)?”

Odpowiedź:
Ad. a)
Walizka z ładowarką do tabletów. Informacja podana w pkt 6. SWZ, czyli tablety. Ładowarka jest  elementem wyposażenia skrzyni.
Ad.b)
2 sztuki pochłaniacza, które są częścią wyposażenia skrzyni (są to  pojemniki ze specjalnym płynem pochłaniającym wilgoć). Nie są to dodatkowe saszetki z pochłaniaczem wilgoci.
Ad.c)
1 x huba jest jednym z elementów wyposażenia skrzyni.  Wewnątrz 
są  przewody oraz ładowarka umożliwiająca ładowanie tabletów (kieszenie na tablety). Huba oraz przewody nie stanowią elementów dodatkowych, są integralną częścią skrzyni do ładowania tabletów.


Pytanie 18: 
„Zakup kamery cyfrowej 4K – w związku z wycofaniem kamery spełniającej wymagania SIWZ zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kamery o poniższych parametrach:
L.P.
Parametr
Opis
(minimalne wymagani a)
1. Całkowita liczba mega piksel i 8,29 MP
2. Typ czujnika CMOS BSI
3. Rozmiar czujnika optycznego 1 / 2,5". Zoom optyczny: 20 x
4. Zoom cyfrowy 250 x
5. Długość ogniskowej 4,4 - 88 mm. 
Rodzaj wsparcia kamery: karta pamięci.
6. Kompatybilne karty pamięci SD, SD HC, S DX C. 
Ostrość : automatyczne/ ręczne.
Rozmiar ekranu: 7,5 cm (3 cale).
7. Wyświetl acz LCD
8. Cyfrowa rozdzielczość wyświetlacza 921 600 pikseli
9. Gwarancja
Gwarancja 24 miesiące , nie mniej niż  gwarancja producenta”
Odpowiedź:
Zważając na czasy pandemiczne co doprowadziło do problemów w produkcji elektroniki producenci kamer nie posiadają zapasów magazynowych różnego typu kamer w związku z tym możemy dopuścić kamery o poniższych minimalnych parametrach. Zaproponowane parametry Zamawiający akceptuje. Zmieniono zapisy SWZ w punkcie dotyczącym kamery cyfrowej 4K.
	L.P.

	Parametr

	Opis
(minimalne wymagania)


	1.
	
Całkowita liczba megapikseli

	
8 MP


	2.
	
Typ czujnika

	
MOS BSI


	3.
	
Rozmiar czujnika optycznego

	25,4 / 2,3 mm (1 / 2,3"). Zoom optyczny: 20 x


	4.
	
Zoom cyfrowy

	
250 x


	5.
	
Kompatybilne karty pamięci

	
SD, SDHC, SDXC..


	6.
	
Wyświetlacz

	
LCD


	7.
	Cyfrowa rozdzielczość wyświetlacza

	460800 pikseli.


	8.
	
Gwarancja

	Gwarancja 24 miesiące, nie mniej niż gwarancja producenta





Dodaje się zmieniony załącznik nr 9 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym zmienia się treść SWZ w poniższy sposób:

W Rozdziale IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
Było:
1. 	Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.11.2021 r.

Jest 
1. 	Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.11.2021 r.


W Rozdziale XI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
(w pkt 1pkt 1 i w pkt 2 pkt 1).

Było:
1.	Miejsce i termin składania ofert
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sandomierz/proceedings na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 06.10.2021 r. 
do godz. 10.00




Jest 
1.	Miejsce i termin składania ofert
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sandomierz/proceedings na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14.10.2021 r. do godz. 10.00

Było:
2.    Otwarcie ofert
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 06.10.2021 r. godz. 10.30
Jest 
2.    Otwarcie ofert
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 14.10.2021 r. godz. 10.30


Wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.








	L.P.

	Parametr

	Opis
(minimalne wymagania)


	1.
	
Całkowita liczba megapikseli

	
8 MP


	2.
	
Typ czujnika

	
MOS BSI


	3.
	
Rozmiar czujnika optycznego

	25,4 / 2,3 mm (1 / 2,3"). Zoom optyczny: 20 x


	4.
	
Zoom cyfrowy

	
250 x


	5.
	
Kompatybilne karty pamięci

	
SD, SDHC, SDXC..


	6.
	
Wyświetlacz

	
LCD


	7.
	Cyfrowa rozdzielczość wyświetlacza

	460800 pikseli.


	8.
	
Gwarancja

	Gwarancja 24 miesiące, nie mniej niż gwarancja producenta
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